ПРОТОКОЛ № 11
спільного засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики  та постійної депутатської комісії

з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики

Кременчуцької міської ради VII скликання

м. Кременчук                                                                
04 жовтня 2018 року

                                                                                         
мала зала №1                                                                  

       




   
         10:00 год. 

Присутні члени постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики  комісії :
1.Плескун Олександр Володимирович – голова комісії
2.Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
3.Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4.Яцина Олександр Олександрович –член комісії

Відсутні члени комісії: 
1.Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

2.Порицький Микола Миколайович – член комісії
3.Котляренко Людмила Григорівна – член комісії
(кворум є)
Присутні члени постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики:
1. Почтовюк Андрій Борисович  – заступник голови комісії 
2. Калашник Олександр Вікторович  – секретар комісії

3. Головко Валентина Данилівна – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Грінченко Володимир Вадимович – член комісії
2. Федорченко Руслан Анатолійович – член комісії
(кворум відсутній)

Запрошені на засідання:
1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Усанова О.П. – заступник міського голови

3.Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

4.Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я

5.Сідерка Т.А. – депутат міської ради

6.Піддубна О.М. – депутат міської ради

7.Терещенко Д.Ю. – депутат міської ради

8.Гордєєва В.Я. – депутат міської ради

9.Доповідачі відповідно до порядку денного

10.Представники громадськості та  ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2.  Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії
Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що сьогодні відбудеться спільне засідання двох постійних депутатських комісії. 


Зауважив, що в зв’язку з ситуацією, що сталася навколо прийняття проектів рішень відносно реорганізації стоматологічних лікарень міста, було прийняте рішення на початку комісії заслухати в.о. начальника управління охорони здоров’я та прийняти відповідне рішення. 


Проінформував присутніх, що на спільному засіданні постійних депутатських комісії  присутні депутати  - представники інших депутатських комісії.

Надав слово в.о. начальника управління охорони здоров’я Середі М.В.
Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що наразі у м. Києві проходить всеукраїнський форум стосовно реформування медичної галузі на всій території України. Зауважив, що місто Кременчук – є пілотним проектом реформування. Наразі розглядається реформування вторинної медичної ланки.


Підкреслив, що з 01.04.2018 року фінансування буде йти від Національної служби охорони здоров’я. Наголосив, що відповідно до реформування, дитяча стоматологія та невідкладна доросла стоматологічна допомога буде сплачуватись з державного бюджету. 


Зауважив, що потрібно провести реформування в стоматологічній галузі до 01.03.2018 року для своєчасного отримання відповідної ліцензій. 


Презентував графічні матеріали запропонованої реформи.

Кавунник Д.В. – депутат міської ради


Зауважив, що він категорично не підтримує запропоновану реформу в галузі медицини і стоматології в цілому. Наголосив, що медична реформа спрямована на економію коштів, а не на допомогу людям. Поставив ряд запитань до розробника проектів рішень відносно скорочення працівників стоматологічних лікарень.

Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що модель реформування запозичена у литовських та польських колег. Підкреслив, що 37,5 штатних одиниць загалом у стоматологічних лікарнях міста будуть скорочені, з них – 13 чоловік пенсійного віку.

Таценюк В.Д. – голова комісії


Зазначив, що насамперед повинні бути враховані інтереси територіальної громади міста. Поставив ряд запитань відносно приміщень, які залишаться після прийняття рішень та проведення реформування. Запитав, які будуть наслідки, якщо наразі не прийняти запропоновані проекти рішень.

Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що усім лікарям працездатного віку було запропоновано перейти працювати до дитячої стоматологічної лікарні (2 особи з 20 погодились). Проінформував присутніх, що в  приміщені  на Молодіжному буде розташований центр ПМСД,  в приміщені, яке розташоване на набережній буде розташований консультативно – діагностичний центр, приміщення на Раківці знаходиться в аварійному стані. Також зазначив, що обладнання, яке знаходиться  в незадовільному стані буде про інвентаризоване та списане. 

Сідерка Т.А. – депутат міської ради


Запитала, що буде з рентген кабінетом та де буде надаватися ургентна допомога.
 Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що рентген кабінет буде розташований в лікарні на Молодіжному. 

Плескун О.В. – голова комісії

Зауважив, що усі наміри та шаги реформування потрібно було чітко прописати та зазначити у відповідному документі.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Закликала депутатів не підтримувати запропоновані проекти рішення. Поставила ряд запитань. Наголосила, що запропоноване реформування спрямоване на обслуговування лише пільгових категорій громадян. Запитала, як будуть обслуговуватись інші верстви населення.

Середа М.В. - в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що інші верстви населення будуть обслуговуватись на умовах держрозрахунку. Зауважив, що ці розрахунки затверджені обласною державною адміністрацією та будуть однакові в усіх закладах.

Головко В.Д. – депутат міської ради


Висловила своє ставлення щодо запропонованої реорганізації та реформування в цілому. Зазначила, що запропонована реформа – це знищення людей в цілому. 

Гордєєва В.Я. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань до в.о. начальника управління охорони здоров’я.
Терещенко Д.Ю. – депутат міської ради


Висловив свою точку зору щодо проектів рішень. Зазначив, що в графі – «ініціатор» проектів рішень повинен бути вказаний міський голова, а не депутати Кременчуцької міської ради. Зауважив, що наразі можна прийняти лише статути підприємств, а програму цих підприємств зняти на доопрацювання та затвердити на наступному пленарному засіданні ради. 


Озвучив свою точку зору щодо використання приміщень, які звільняться після прийняття проектів рішень. 

Плескун О.В. – депутат міської ради


Зазначив, що запропоновані проекти рішень не були вчасно обговорені з депутатським корпусом та профільною постійної депутатською комісією. 
Ченакан Сергій – голова центу громадської експертизи


Висловив свою точку зору. Закликав депутатів не підтримувати проекти рішень.
Таценюк В.Д. – голова комісії

Зазначив, що наразі стоматологічні послуги надаються у місті на належному рівні.  Наголосив, що постійна депутатська комісії з  питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності підтримує думку більшості депутатів міської ради направити вищезазначені проекти рішення на доопрацювання.

(пропозиція на голосування не ставилась)

Плескун О.В. – голова комісії

Запитав у в.о. начальника управління охорони здоров’я, яка мета проведення цього реформування.

Середа М.В. - в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що мета проведення реформування це раціональне використання та перерозподіл міських коштів на медичні препарати.
Плескун О.В. – голова комісії


Запитав, чи може міська рада наразі прийняти Статут підприємства, а Програму зняти на доопрацювання та прийняти на наступному пленарному засіданні ради.

Середа М.В. - в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зауважив, що процес реформування було розпочато вже на попередньому пленарному засіданні ради шляхом прийняття рішення «Про реорганізацію Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №1, Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №2, Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №3 шляхом злиття».

Терещенко Д.Ю. – депутат міської ради

Зауважив, що спочатку було потрібно створити новий стоматологічний центр, затвердити відповідний Статут з чітким штатним розкладом, а потім проводити реформування та скорочувати штат працівників. Підкреслив, що профільна депутатська комісії жодного разу заздалегідь  не обговорювала запропоновані проекти рішень.  

Гордєєва В.Я. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань щодо встановлення тарифів на медичні послуги.

Усанова О.П. – заступник міського голови


Тезисно проінформувала присутніх відносно мети прийняття вищезазначених проектів рішень. Підкреслила, що в разі не прийняття відповідних рішень, стоматологічна галузь буде зруйнована. Зауважила, що вже з листопада місяця міський бюджет буде не в змозі виплачувати заробітну плату працівникам стоматологічних поліклінік. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що попередження, яке було видано працівникам стоматологічних поліклінік – це не звільнення. Підкреслив, що обов’язково потрібно зробити безкоштовну дитячу стоматологію. Закликав депутатів не підтримувати проекти рішення. 

Плескун О.В. – голова комісії


Зачитав пропозицію постійної депутатської комісії з питань молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства про зняття проектів рішення № 31 - № 36 порядку денного на доопрацювання.

Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:
1.1. Про затвердження статуту комунального некомерційного медичного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка».
     Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)


       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:

1.2. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка» на 2018-2020 роки.
Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:

1.3. Про затвердження передавального акту від 10 вересня 2018 року про передачу від Міської дитячої стоматологічної поліклініки до комунального некомерційного медичного підприємства «Міська дитяча стоматологічна поліклініка» майна, майнових прав та інших обов’язків.
Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:

1.4.  Про затвердження статуту комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький міський стоматологічний центр».
Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:

1.5. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький міський стоматологічний центр» на 2018-2021 роки.

Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
Поставив на голосування пропозицію винести питання на розгляд пленарного засідання ради:

1.6.  Про затвердження передавальних актів від 10 вересня 2018 року про передачу від Кременчуцької міської  стоматологічної поліклініки № 1, Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки № 2 та Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки № 3 до комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький міський стоматологічний центр» майна, майнових прав та інших обов’язків.

Голосували: «за» - 2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» - 1 (Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.) 

(пропозиція  не приймається)
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХІІ сесію міської ради 11.10.2018 року:

1.1.  Інформація голови Кременчуцької міської виборчої комісії щодо змін у складі депутатського корпусу.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.2. Про внесення змін до складу постійної депутатської комісії.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.3. Про обрання голови постійної депутатської комісії Кременчуцької міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.4. Про виконання міського бюджету за I півріччя 2018 року.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Неіленко Т.Г., Москалик Г.Ф., 
                             Головко В.Д.

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив головних розпорядників бюджетних коштів надати аналіз – інформацію фінансування та виконання бюджету по капітальним видаткам спеціального фонду.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Ознайомив присутніх з новою технічною правкою до проекту рішення № 46 порядку денного. Детально зупинився на проведеному аналізі фінансування за період 01.01.2018 – 30.09.2018 рік. 

Плескун О.В. – голова комісії


Звернув увагу директора Департаменту ЖКГ на не закінчення ремонтних робіт по відновленню асфальтового покриття на вул. Академіка Герасимовича. Попросив до пленарного засідання ради 11.10.2018 року закінчити усі розпочаті там роботи.
(пропозиція на голосування не ставилась)
Головко В.Д. – член комісії


Поставила ряд запитань до директора Департаменту ЖКГ щодо ремонту асфальтового покриття на мостовому переході через річку Дніпро.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зазначив, що наразі усі роботи проводяться в плановому порядку.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань до начальника відділу енергоменеджменту та енергетики Андрієвської Т.В. щодо приміщень, в яких буде проведено утеплення. 

Попросила надати письмово інформацію з чітким переліком приміщень та термін виконання їх утеплення.

(пропозиція на голосування не ставилась)
Плескун О.В. – голова комісії


Звернувся до заступника міського голови – Директора Департаменту фінансів Неіленко Т.Г. з проханням внести зміни до рішення міської ради від 29 березня 2018 року «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» на 2018 – 2020 роки» та підготувати проект рішення щодо виділення коштів на виконання ремонтних робіт у терапевтичному відділенні зазначеного лікувального закладу.
Москалик Г.Ф. – директор Департаменту освіти


Проінформував присутніх про проведений аналіз фінансування.

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив директора Департаменту освіти надати детальну розшифровку квадратури приміщень закладів освіти, в яких планується проводитись ремонт та як можна швидше закінчити ремонт вищезазначених приміщень.

(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.5. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 10.08.2018 № 1000, від 10.08.2018 № 1001, від 23.08.2018 № 1082, від 23.08.2018 № 1084, від 23.08.2018 № 1085, від 23.08.2018 № 1090, від 31.08.2018 № 1116, від 31.08.2018 № 1117, від 31.08.2018 № 1118, від 31.08.2018 № 1119.
ВИСТУПИЛИ: Таценюк В.Д., Неіленко Т.Г., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань до директора Департаменту фінансів щодо вже профінансованих прийнятих рішень виконавчого комітету.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

         фінансів.


Зазначила, що на разі було профінансовано одне рішення виконавчого комітету, яке безпосередньо стосується КП «Теплоенерго»

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.6. Про внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив Директора Департаменту фінансів передбачити додаткове фінансування для КП «Теплоенерго» на погашення заборгованості перед ПАТ «КВБЗ»

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.7. Про граничні суми витрат.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

         фінансів.


Зазначила, що Департаментом фінансів буде підготовлена технічна правка до вищезазначеного проекту рішення, а саме: «…В додатку до проекту рішення в розділі «Мобільний телефон» виключити слова «утримання» (на місяць)» та цифру «2 500…».


Надала усне обґрунтування озвученій технічній правці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.8. Про зміну напрямку використання бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті міста Кременчука на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.9. Про перерозподіл бюджетних асигнувань затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по Автозаводській районній адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г., Коваль О.А.

Плескун О.В. – голова комісії

Зазначив, що якщо є економія кошти, то потрібно використовувати їх більш раціонально та для вирішення нагальних питань. 


Зауважив, що не підтримує запропонований проект рішення.

Висловив пропозицію:

· проект рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по Автозаводській районній адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради» на доопрацювання».

Голосували: «за» - 1 (Плескун О.В.)


       «проти» - 3 (Кавунник Д.В., Яцина О.О., Сергієнко Т.П.)



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.10. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.
Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що якщо є економія кошти, то потрібно використовувати їх більш раціонально та для вирішення нагальних питань. 


Зауважив, що не підтримує запропонований проект рішення.

Висловив пропозицію:

· проект рішення «Про перерозподіл бюджетних асигнувань затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по Автозаводській районній адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради» на доопрацювання».

Голосували: «за» - 1 (Плескун О.В.)


       «проти» - 3 (Кавунник Д.В., Яцина О.О., Сергієнко Т.П.)



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.11. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21.12.2017 року «Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради від 23.12.2015 «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання» (ЦНАП у м. Кременчуці).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.12. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, передбачених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по управлінню молоді та спорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.13. Про затвердження Положення про призначення та виплату стипендії Кременчуцької міської ради Полтавської області для підтримки провідних та перспективних спортсменів міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.14. Про утворення бухгалтерських служб при закладах  культури, майно яких належить до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука та закріплене за ними на праві оперативного управління.
ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.15. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 30 березня 2018 року «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2018-2021 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.16. Про затвердження граничної чисельності працівників комунального закладу культури «Картинна галерея Наталії Юзефович».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.17. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 07.09.2017 «Про затвердження Міської цільової програми «Громадський бюджет м. Кременчука на 2016-2020 роки» в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.19. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука. Регуляторний акт.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Гриценко Ю.В.
Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що для розгляду таких питань потрібно завжди запрошувати представників поліції. Підкреслив, що взагалі до правоохоронних органів та їх роботи є дуже багато питань. 

Попросив до кінця засідання запросити керівника Кременчуцької поліції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.20. Про визначення орендної плати за нежитлове приміщення в місті Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Андрієвська Т.В., Плескун О.В., Качан В.В., Піддубна О.М.

Андрієвська Т.В. - начальника відділу енергоменеджменту та енергетики 


Зазначила, що проект рішення стосується діяльності КП «Кременчуцької енергосервісної компанії». Зауважила, що у даного підприємства ще не сформований статутний капітал та не закуплена оргтехніка для належної роботи працівників підприємства.

Качан В.В. – директор КП ««Кременчуцької енергосервісної компанії»


Відповів на поставлені запитання. Тезисно ознайомив присутніх з роботою підприємства. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.21. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Щербіна О.О., Гриценко Ю.В., Кійло О.І.
Плескун О.В. – голова комісії


Звернувся на начальника управління міського майна з проханням надати до пленарного засідання ради інформацію щодо:

· колишнього приміщення  Крюківського РАЦС  (стан та статус, подальша доля використання приміщень);

· колишнього комбінату побутових послуг «Троянда» (стан та статус, подальша доля використання приміщення);

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція   приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії, за умови надання інформації від управління міського майна.
1.22. Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.23. Про реалізацію проекту розвитку інфраструктури спортивного туризму в  місті Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Депутат Яцина О.О. залишив засідання комісії)

(Кворум відсутній)

1.24. Про визначення переможця інвестиційного конкурсу.
ВИСТУПИЛИ: Бедрацький П.В., Плескун О.В., Кавунник Д.В.

Кавунник Д.В. – член комісії


Висловив своє незадоволення щодо вищезазначеного проекту рішення. Зазначив, що не підтримує його. Запропонувала зняти проект рішення на доопрацювання та винести його на розгляд пленарного засідання ради після проведення конкурсу та визначення переможця.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.25. Про затвердження Міської програми сприяння залученню інвестицій та розвитку міжнародного співробітництва Кременчука на 2019-2021 роки.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В.,   Кавунник Д.В.,    Мельник А.В.,   Бедрацький П.В.

Кавунник Д.В. – член комісії


Зазначив, що назва комунального підприємства «Кременчук Інвест» не дуже відповідає діяльності підприємства.


Озвучив пропозицію:

· винести не пленарне засідання ради 11.10.2018 року технічну правку та змінити  в Статуті назву підприємства «Кременчук Інвест» на «Інститут розвитку міста Кременчука».
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив пропозиція депутата Кавунника Д.В. на голосування.

Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.26. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцький центр міжнародних зв’язків та економічного розвитку міста «Кременчук Інвест» у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик Г.Ф.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.28. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 31 січня 2017 року «Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Кременчуцького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.30. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів-Департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.37. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Міської цільової програми централізованого харчування пацієнтів закладів охорони здоров'я м. Кременчука на 2018-2020 роки».
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Піддубна О.М., Середа М.В.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Проінформувала присутніх, що наразі відкрите кримінальне провадження та розглядається справа у суді відносно надання приміщень в оренди для надання послуг центрального харчування.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що не буде голосувати по даному проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.38. Про затвердження міської Програми забезпечення пожежної безпеки  та організації рятувальних робіт у місті Кременчуці на 2019-2021 роки.
ВИСТУПИЛИ: Чудаков І.В., Плескун О.В.

Плескун О.В. – голова комісії


Запитав у розробника проекту рішення чи звертались вони письмову до вищестоящих інстанцій з проханням виділити додаткове фінансування. 


Попросив до пленарного засідання ради надати копії листів.

Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.39. Про внесення змін до рішення міської ради від 30 травня 2018 «Про затвердження Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у будинках об'єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів міста Кременчука на 2015-2020 роки в новій редакції».
ВИСТУПИЛИ: Андрієвська Т.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.40. Про затвердження Програми енергозбереження та ефективності міста Кременчука на 2018-2020 роки» в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Андрієвська Т.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.41. Про затвердження Програми розвитку комунального госпрозрахункового житлово - експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Кавунник Д.В., Кійло О.І.

Кійло О.І. – директор КГЖЕП «Автозаводське»


Тезисно ознайомила присутніх з проведенням інвентаризації та її вартості стосовно дитячих спортивних майданчиків.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що багато дитячих спортивних майданчиків не підлягають вже ремонтуванню. Зауважив, що тоді і не потрібно використовувати кошти для проведення їх інвентаризації.


Попросив директора КГЖЕП «Автозаводське» надати:

· детальний перелік дитячих майданчиків та їх стан;

· детальний перелік дитячих майданчиків, які потребують проведення ремонтних робіт та інвентаризації.
· підготувати на наступне пленарне засідання ради проект рішення «Про детальний аналіз стану дитячих спортивних майданчиків у м. Кременчуці станом на 01.10.2018 року».
Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.42. Про затвердження Програми заміни аварійних зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення та запірної арматури м. Кременчука на 2019-2021 роки.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що потрібно в додатку до проекту рішення, а саме, в ПАСПОРТІ міської цільової програми в графі «Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні програми…» потрібно додати «…Інші джерела фінансування…»
Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Підтримав пропозицію голови комісії. Зазначив, що на пленарне засідання ради буде підготовлена відповідна технічна правка.

Плескун О.В. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію внести технічну правку до проекту рішення.

Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.43. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження   Програми   фінансової   підтримки   комунальних підприємств м. Кременчука на 2018 рік».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.
Плескун О.В. – голова комісії


Винайти можливість та передбачити на умовах поворотної допомоги фінансову підтримку КП «Теплоенерго»  для погашення заборгованості перед ПАТ «КВБЗ»  у розмірі 10,5 мільйонів гривень.


Попросив на пленарне засідання ради 11.10.2018 року підготувати проект рішення «Про затвердження   Програми   фінансової   підтримки   комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».
Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.44. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2017 року «Про міський бюджет на 2018 рік».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.45. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 травня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про виділення коштів за рахунок  вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2017 року».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.46. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2018».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.47. Про надання згоди комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» на отримання кредитної лінії.
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.48. Про затвердження Програми заміни аварійних ділянок інженерних мереж теплопостачання та гарячого водопостачання КП «Теплоенерго» на 2019-2021 роки.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що потрібно в додатку до проекту рішення, а саме, в ПАСПОРТІ заміни аварійних ділянок інженерних мереж теплопостачання та гарячого водопостачання КП  «Теплоенерго» на 2019 - 2021 роки в графі «Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні програми  додати «…Інші джерела фінансування…»

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Підтримав пропозицію голови комісії. Зазначив, що на пленарне засідання ради буде підготовлена відповідна технічна правка.

Плескун О.В. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію внести технічну правку до проекту рішення.

Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0  

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.49. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 вересня 2015 року «Про затвердження міської Програми «Охорона тваринного світу та регулювання чисельності безпритульних тварин в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.50. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про затвердження програми розвитку міського електротранспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки».
ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В., Плескун О.В., Піддубна О.М.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Попросив голову комісії змінити черговість питань та розглянути 2 та 3 додаткові питання порядку денного.


Голова комісії погодився з пропозицією директора Департаменту ЖКГ.

2.2. Про надання згоди Кременчуцькому комунальному автотранспортному підприємству 1628 на отримання кредиту.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.3. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука теплових мереж.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В.

Плескун О.В. – голова комісії

Наголосив,  що не можливо приймати даний проект рішення без акту обстеження технічного стану теплових мереж, які безоплатно передаються до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука від ПАТ «Полтаваобленерго».


Попросив до пленарного засідання ради надати акт обстеження технічного стану теплових мереж.


Зауважив, що даний проект рішення не опрацьований належним чином. Запропонував зняти проект рішення «Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука теплових мереж» на доопрацювання.

      Голосували: «за» - 2 (Плескун О.В., Кавунник Д.В.)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 1 (Сергієнко Т.П.)

(пропозиція  не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.51. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.52. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.53. Про перейменування вулиць міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Плескун О.В.
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури


Зазначила, що комісія з питань найменування об`єктів міського підпорядкування, увічнення пам`яті видатних діячів і подій, встановлення пам`ятних знаків у м. Кременчуці від 12.09.2018,  не підтримала пропозицію перейменувати вул. Бориса Чичибабіна на вул. Бірюзову.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що члени комісії одноголосно ( Плескун О.В., Кавунник Д.В., Сергієнко С.Т.) утримались по голосуванню за даний проект рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.54. Про впровадження місцевого референдуму як форми вирішення територіальною громадою міста Кременчука питань місцевого значення шляхом прямого волевиявлення.(Є зауваження юридичного управління, Департаменту фінансів).

Плескун О.В. -  голова комісії


Зазначив, що до даного проекту рішення є зауваження юридичного управління та Департаменту фінансів.

Шинкаренко Н. – заступник начальника юридичного управління


Надала обґрунтовані пояснення щодо внесених зауважень. 

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що члени комісії одноголосно (Плескун О.В., Кавунник Д.В., Сергієнко С.Т.) утримались по голосуванню за даний проект рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Депутат Яцина О.О. повернувся на засідання постійної депутатської комісії)

(Кворум є)

1.55. Про припинення права користування земельними ділянками.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.56. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.

Плескун О.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:
- винести альтернативний проект рішення – надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянці Степаненко Майї Михайлівні орієнтовною площею 0,0558 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по вул. Григорія Чуркіна,32… замість відмови в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянці Степаненко Майї Михайлівні….(додається).

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція    приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії, за умови урахування пропозиції постійної депутатської комісії.
1.57. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.58. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.59. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.60. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.61. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.62. Про   надання  згоди   на   поділ   та   об'єднання   земельних  ділянок  в

 м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.63. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.64. Про   надання, вилучення   та  оформлення  земельних  ділянок  в оренду в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· в п.2  проекту рішення «…Передати Заїченко Ользі Анатоліївні (ідентифікаційний номер 2526905925), за умови виконання п. 2.2 цього рішення, в оренду строком на сорок дев’ять років земельну ділянку площею 48 кв.м (кадастровий № 5310436100:02:003:0110) для експлуатації та обслуговування майстерні з підвалом та навісом (код КВЦПЗ В 03.10) по вул. імені Артема Носенка, 33….» змінити строк оренди в термін на один рік…»;

· в п. 7 проекту рішення «…Передати фізичній особі-підприємцю Нерівній Валентині Олександрівні (ідентифікаційний номер 2077706200), за умови виконання п. 7.2 цього рішення, в оренду терміном на сорок дев’ять років земельну ділянку площею 3088 кв.м (кадастровий № 5310436100:03:001:0062) для експлуатації та обслуговування будівлі столярного цеху (код КВЦПЗ J 11.02) по вул. Кооперативній, 2-В….» змінити строк оренди в термін на один рік…»;

· п.26 проекту рішення «Передати фізичній особі-підприємцю Чернявській Ганні Григорівні в оренду строком на двадцять п’ять років земельну ділянку площею 2317 кв.м (кадастровий № 5310436500:10:001:0242) для експлуатації та обслуговування нежитлової споруди – навісу (засолочний цех) (код КВЦПЗ 
J 11.02) по вул. Салганній, 1 …» зняти на доопрацювання в зв’язку з наявним боргом.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція    приймається)
Яцина О.О. – член комісії

Озвучив пропозицію:

· п.28 проекту рішення «…Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПАБУД» в оренду строком на два роки земельну ділянку площею 5666 кв.м (кадастровий № 5310436100:08:005:0781) для закінчення будівництва адміністративної будівлі туристично-готельного комплексу (код КВЦПЗ В 03.09) по бульвару Пушкіна …» зняти на доопрацювання.

Плескун О.В. – голова комісії


Поставив пропозицію депутата Яцини О.О. на голосування.

Голосували: «за» - 3 (Кавунник Д.В., Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 1 (Плескун О.В.)

(пропозиція  не   приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії, за умови урахування пропозиції постійної депутатської комісії.
1.65. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· в п. 8 проекту рішення «…Поновити шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди землі з 18.12.2018 строком на п'ятнадцять років, з дати державної реєстрації права оренди земельної ділянки, договір оренди землі, зареєстрований 18.12.2017 …укладений між Кременчуцькою міською радою та фізичною особою-підприємцем Соломкою Валентиною Вадимівною, зі зміною умов, на підставі якого у користуванні перебуває земельна ділянка площею 48 кв.м (кадастровий номер 5310436500:14:002:0147) для експлуатації та обслуговування частини торгового павільйону (код КВЦПЗ В 03.07) по вул. Правобережній, 38-А …»

· в п.9 проекту рішення «…Поновити шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди землі з 18.12.2018 строком на п'ятнадцять років, з дати державної реєстрації права оренди земельної ділянки, договір оренди землі, зареєстрований 18.12.2017 …укладений між Кременчуцькою міською радою та фізичною особою-підприємцем Соломкою Валентиною Вадимівною, зі зміною умов, на підставі якого у користуванні перебуває земельна ділянка площею 84 кв.м (кадастровий номер 5310436500:14:002:0031) для експлуатації та обслуговування частини торгового павільйону (код КВЦПЗ В 03.07) по вул. Правобережній, 38-А …» змінити строк оренди в термін на два роки…»;

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0

(пропозиція   приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії, за умови урахування пропозиції постійної депутатської комісії.
1.66. Про   надання   згоди   на   встановлення   земельних   сервітутів   у 

м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.67. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.68. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.69. Про  внесення  змін  до  рішень  органів  місцевого  самоврядування  в

м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Безверха І.О.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- в п. 7 проекту рішення «…Внести зміни в пункт 2 рішення Кременчуцької міської ради від 01.04.2016 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в м. Кременчуці» щодо надання в оренду Сулімі Олені Анатоліївні земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі мийки легкових автомобілів по просп. Лесі Українки, 98, а саме:

· - замість слів «В шестимісячний термін» читати «В термін до 11.04.2019»  змінити строк оренди в термін на один рік…»;

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


       «проти» -  0 



       «утрималось» - 0

(пропозиція   приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії, за умови урахування пропозиції постійної депутатської клмісії.
1.70. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.71. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року:

2.1. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального підприємства «Муніципальна поліція» Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2019-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Березін М.Ю.

Березін М.Ю. – директор КП «Муніципальна поліція»


Надав членам комісії інформацію щодо використання коштів КП «Муніципальна поліція».

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· не виносити проект рішення «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального підприємства «Муніципальна поліція» Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2019-2020 роки» на розгляд пленарного засідання ради.

Голосували: «за» - 2 (Плескун О.В., Кавунник Д.В.)


       «проти» -  2 (Сергієнко Т.П., Яцина О.О.)


       «утрималось» - 0

(пропозиція не  приймається)
ВИРІШИЛИ:  комісія не підтримала пропозицію про винесення питання на розгляд сесії.

2.4. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми    профілактики    правопорушень   в   м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Деркач В.В., Тереля С.М.
Тереля С.М. – в.о.начальника Кременчуцького відділу поліції ГУНП в 

                           Полтавській області

Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. Зазначив, що даний проект рішення не передбачає виділення додаткових коштів. Це іде перерозподіл вже виділених коштів. 
Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що насамперед, Кременчуцький відділ поліції повинен був звернутися до вищестоящої підпорядкованої організації з письмовим проханням виділити додаткове фінансування. Запитав, чи є такі письмові звернення. Попросив надати копії таких листів, якщо вони є.

Тереля С.М. - в.о.начальника Кременчуцького відділу поліції ГУНП в 

                           Полтавській області


Закликав депутатів підтримати проект рішення.

Плескун О.В. – голова комісії


Наголосив, що якщо у міському бюджеті є економія коштів, вони насамперед повинні бути перерозподілені між головними розпорядниками бюджетних коштів.


Поставив ряд запитань щодо опорного пункту, який був відкритий на мікрорайоні Раківка. Зазначив, що даний пункт наразі не працює. 


Попросив розібратися в ситуації.

(пропозиція на голосування не ставилась)
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

Закликав депутатів підтримати проект рішення.

Плескун О.В. – голова комісії


Запропонував членам комісії не виносити проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми    профілактики    правопорушень   в   м. Кременчуці на 2016-2020 роки» на розгляд пленарного засідання ради.

Голосували: «за» - 2 (Плескун О.В., Яцина О.О.)


       «проти» -  2 (Сергієнко Т.П., Кавунник Д.В.)



       «утрималось» - 0

(пропозиція не  приймається)
ВИРІШИЛИ:  комісія не підтримала пропозицію про винесення питання на розгляд сесії.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

